— Magistrat więc zawiadania o tym mieszkańców okolic nadwiślańskich, ażeby na przypadek podniesienia się wody na Wiśle pod Warszawą, wcześniej obmyśleć mogli dla siebie stosowne środki bezpieczeństwa, i zarazem uprzedza ich, że wysokość wody na Wiśle dziś z rana wynosiła stóp 15 cali 6.

W Warszawie, dnia 27. Marca (8. Kwietnia) 1845. roku.

### R o s s y a.

Z Petersburga, dnia 5. Kwietnia.

Przez ukaz Cesarski z dnia 17. Marca Rzezywisty Radzca Tajny Vice-Kanclerz hrabia Nesselrode, wyniesiony zostaje na godność kanclerza Państwa do Spraw Zagranicznych.

Odessa 8. Marca. P.